
RADA MIEJ~ {A 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.68.2020 
Uchwała Nr XXVl/235/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz .713) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§1.Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 

zgodnie z tabelą nr 1. 

1 914 134,25 zł 

§2.Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 

zgodnie z tabelą nr 2. 

1 914 134,25 zł 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym : 

a) wydatki majątkowe 

b) wydatki bieżące 

39 961817,65 zł 

5 106 296,67 zt 

34 855 520,98 zt 

7 563 804,84 zt 

33 224 669,49 zt 

40 788 474,33 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2020 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

ICZĄCY 
ZEDBORZU 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

600 

60014 

2320 

Rodzai zad - - - - ·- - · - - · 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

900 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVl/235/20 

Rady M iejskiej w Przedborzu z dnia 22 paździe rn ika 2020 

w złotych 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku 

Porozumienia z JST 

Nazwa 

4 

Transport i łączność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne powiatowe 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

bieżące razem: 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-- - - -

Nazwa 

4 

bieżące razem: 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
któ_rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

74 502,00 

0,00 

74 502,00 

0,00 

74 502,00 

74 502,00 

0,00 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

23 060 807,49 

60 000,00 

majątkowe 

4 865 980,40 

4 865 980,40 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 16 556,00 91 058,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 16 556,00 91 058,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 16 556,00 91 058,00 

0,00 16 556,00 91 058,00 

0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 0,00 23 060 807 ,49 

0,00 0,00 60 000,00 

-1 930 690,25 0,00 2 935 290,15 

-1 930 690, 25 0,00 2 935 290,15 



90095 

6207 

Rod d .. 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Przedbórz: Październik 2020 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zł 

Nazwa 

4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z2 

4 328 873,90 -1 930 690,25 0,00 2 398183,65 

4 328 873,90 -1 930 690,25 0,00 2 398183,65 

4 328 873,90 -1 930 690,25 0,00 2 398183,65 

7 036 986,92 -1 930 690,25 0,00 5106 296,67 

5365 980,40 -1 930 690,25 0,00 3 435 290,15 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

11 703 655,49 0,00 0,00 11 703 655,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 

41 875 951,90 -1 930 690,25 16 556,00 39 961 817,65 

5 425 980,40 -1 930 690,25 0,00 3 495 290,15 



Tabela Nr 2 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr. XXVl/235/20 z dnia 22 października 2020 r. 

Zmiany J)lanu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 
Z tego: 

z tego: z tego: 

§ z tego: w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki na programy grupa Wydatki bieżące wypłaty z Wydatki zakup i 

wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z 
tytułu majątkowe inwestycje i na prograITTf objęcie 

jednostek wynagrodzenia i wydatki związane 
zadania bieżące 

rzecz osób udziałem środków. o 
poręczeń i 

obsługa dtugu zakupy finansowane z akcji i 
budżetowydl składki od nich z rea l izaqą ich fizycznych; których mowa w art. gwarancji 

inwestycyjne udziałem środków, o udzialÓYJ 
naliczane statutowych 5ust.1pkt2i3 których mowa w art. 5 

zadań; ust 1 pkt2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 733804,11 1004495.41 904 495,41 6173,44 898 321,97 100 ooo.aa o.aa o.aa o.aa o.aa 1 729 308,70 1 729 308,70 o.aa 0,00 

zmniejszenie -11 438,83 o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa 0,00 o.aa 0,00 -11 438,83 -11 438,83 o.aa o.aa 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 27 994,83 27 994,83 27 994,83 o.aa 27 994,83 o.aa o.aa 0,00 o.aa 0,00 o.aa o.aa o.aa o.aa 

po zmianach 2 750 360,1 1 1 032490,24 932 490,24 6173,44 926 316,80 100 ooo.aa o.aa 0,00 o.aa o.aa 1717869,87 1 717869,87 o.aa o.aa 

przed zmianą 274 502,00 174 502,00 74 502,00 6173,44 68 328,56 100 ooo.aa o.aa o.aa 0,00 o.aa 100 ooo.aa 100 ooo.aa o.aa o.aa 

zmniejszenie o.aa 0,00 o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

zwiększenie 16 556,00 16 556,00 16 556,00 o.aa 16 556,00 o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa 

po zmianach 291 058,00 191 058,00 91 058,00 6 173,44 84 884,56 100 ooo.aa o.aa 0,00 0,00 0,00 100 ooo.aa 100 000,00 o.aa o.aa 

przed zmianą 63 218,44 63 218,44 63 218,44 0,00 63 218,44 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 o.aa o.aa 

zmniejszenie o.aa o.aa 0,00 0,00 o.aa o.aa o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 o.aa 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 16 556,00 16 556,00 16 556,00 o.aa 16 556,00 o.aa o.aa 0,00 o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa 

po zmianach 79 774,44 79 774 ,44 79 774,44 0,00 79 774,44 o.aa o.aa o.aa 0,00 o.aa o.aa 0,00 o.aa o.aa 

przed zmianą 2 384 623.11 810 314,41 810 314,41 o.aa 810 314,41 o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa 1 574 308,70 1 574308,70 o.aa o.aa 

zmniejszenie -11 438,83 o.aa 0,00 o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa o.aa 0,00 -11 438,83 -11438,83 o.aa o.aa 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 11 438,83 11438.83 11 438,83 0,00 11 438,83 o.aa o.aa o.aa 0,00 o.aa 0,00 0,00 o.aa o.aa 

po zmianach 2 384 623,11 821 753,24 821 753,24 o.aa 821 753.24 o.aa o.aa o.aa 0,00 0,00 1562869,87 1 562 869,87 o.aa o.aa 

przed zmianą 720 857,47 720 857.47 720 857,47 o.aa 720 857.47 0,00 0,00 0,00 o.aa o.aa o.aa 0,00 o.aa o.aa 

zmniejszenie o.aa 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 o.aa 0,00 o.aa o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

i.zwiększenie 11 438,83 11 438,83 11 438,83 o.aa 11 438,83 0,00 0,00 o.aa o.aa o.aa 0,00 0,00 0,00 o.aa 

po zmianach 732 296,30 732296,30 732 296,30 0,00 732 296,30 0,00 o.aa o.aa 0,00 o.aa o.aa 0,00 0,00 o.aa 

Strona 1 z 3 



p,zed zmianą 1 574308,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1574308,70 1574 308,70 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
zmniejszenie -11 438,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11438,83 -11 438,83 0,00 0,00 

6050 ·ednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1562869,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562869,87 1562 869,87 0,00 0,00 

p,zed zmianą 8 627 235,02 2935402,77 2 710806,77 595 879,44 2114 927,33 220 000,00 4596,00 0,00 0,00 0,00 5 691 832,25 5 691 832,25 4 916348,65 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
zmniejszenie -2 084 498,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 084 498,73 -2 084 498,73 • -1 935 690,25 0,00 

900 
środowiska 

zwiększenie 153 808,48 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 808,48 43 808,48 0,00 0,00 

po zmianach 6 696 544,77 3 045402,77 2 820 806,77 595 879,44 2224927,33 220 000,00 4596,00 0,00 0,00 0,00 3 651142,00 3651142,00 2 980 658,40 0,00 

przed zmianą 1 602118,42 1 502118,42 1 501 822,42 80702,38 1421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 632118,42 1 612 118,42 1611 822,42 80 702,38 1531120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1409 769,78 1409 769,78 1409 769,78 0,00 1409 769,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1519769,78 1519 769,78 1519 769,78 0,00 1519769,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

6050 ·ednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1412196,60 335 340,95 335340,95 0,00 335 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 855,65 1076855,65 555 000,00 0,00 

zmniejszenie -68 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 808,48 -68 808,48 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zwiększenie 43 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 808,48 43 808,48 0,00 0,00 

po zmianach 1 387196,60 335 340,95 335 340,95 0,00 335340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 855,65 1 051 855,65 555 000,00 0,00 

przed zmianą 521 855,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 855,65 521 855,65 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne 
zmniejszenie -68 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 808,48 -68 808,48 0,00 0,00 

6050 
jednostek budżetowych 

zwiększenie 43 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 808,48 43 808,48 0,00 0,00 

po zmianach 496 855,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 855,65 496 855,65 0,00 0,00 

Strona 2 z3 



przed zmianą 5 053 726,00 

zmniejszenie -1 935 690,25 
90095 Pozostała działa l ność 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 3 118 035,75 

przed zmianą 4 328 873,90 

r.,11ydatki inwestycyjne 
zmniejszenie - 1 930 690,25 

6057 · ednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 

po zmianach 2 398 183,65 

przed zmianą 32 474,75 

Wydatki inwestycyjne 
zmniejszenie -5 000,00 

6059 ·ednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 

po zmianach 27 474,75 

przed zmianą 42 702 608,58 

zmniejszenie -2 095 937,56 
Wydatki razem: 

zwiększenie 181 803,31 

po zmianach 40 788 474,33 

Sporządził : Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, pażdziernik 2020 r. 

538 749,40 534449,40 510 547,06 23 902,34 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

538 749,40 534 449,40 510 547,06 23 902,34 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

33 086 674,66 19 354 708,33 12198 598,23 7156110,10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

137 994,83 137 994,83 0,00 137 994,83 

33 224 669,49 19 492 703,16 12 198 598,23 7 294104,93 

Strona 3 z3 

0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 4 514 976,60 4 514 976,60 4 361 348,65 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 935 690,25 -1 935 690,25 -1 935 690,25 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 2 579 286,35 2 579 286,35 2 425 658,40 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 328 873,90 4 328 873,90 4 328 873,90 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 930690,25 -1 930 690,25 -1 930 690,25 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398183,65 2 398183,65 2 398183,65 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 474,75 32 474,75 32474,75 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 474,75 27 474,75 27 474,75 0,00 

1 572 708,91 11 973 470,99 60 000,00 0,00 125 786,43 9 615 933,92 9 615 933,92 5 799 198,65 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 095 937,56 -2 095 937,56 -1 935 690,25 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 808,48 43 808,48 0,00 0,00 

1 572708,91 11 973 470,99 60 000,00 0,00 125 786,43 7 563 804,84 7 563 804,84 3 863 508,40 0,00 



Załącznik Nr 1 do Tabel i nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XXVl/235/20 z dnia 22 października 2020 r. 

Zmiany planu wydatków na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

przed zmianą 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej- Paulina Opałka 

Przedbórz, październik 2020 r. 

Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

5 6 7 

74 502,00 74 502,00 74 502,00 

0,00 0,00 0,00 

16 556,00 16 556,00 16 556,00 

91 058,00 91 058,00 91 058,00 

74 502,00 74 502,00 74 502,00 

0,00 0,00 0,00 

16 556,00 16 556,00 16 556,00 

91 058,00 91 058,00 91 058,00 

63 218,44 63 218,44 63 218,44 

0,00 0,00 0,00 

16 556,00 16 556,00 16 556,00 

79 774,44 79 774,44 79 774,44 

74 502,00 74 502,00 74 502,00 

0,00 0,00 0,00 

16 556,00 16 556,00 16 556,00 

91 058,00 91 058,00 91 058,00 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowan 
wydatki świadczenia ez wypłaty z 

wynagrodze związane z dotacje na na rzecz udziałem tytułu obsługa 
nia i składki realizacją zadania 

osób środków, o poręczeń i długu 
od nich ich bieżące 

fizycznych; których gwarancji 
naliczane statutowych mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 

8 9 10 11 12 13 14 

6173,44 68 328 ,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 16 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6173,44 84 884,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 16 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6173,44 84 884,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 63 218,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 16 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 79 774,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6173,44 68 328,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 16 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 173,44 84 884,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

z tego: 

w tym: 

na programy 

Wydatki finansowane zakup i 

majątkowe 
inwestycje i z udziałem objęcie 

zakupy środków, o akcji i 
inwestycyjne których udziałów 

mowa wart. 
5ust. 1 pkt2 

i 3, 

15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XXVl/235/20 z dnia 22 paździe rnika 2020 r. 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich organizacją na 2020 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

900 Gospodarka komunał.na i ochrona środowiska .' 1 502 1.18,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 502 J18,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0490 WprfWY z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 502 118,42 

bieżące razem: 1 502 118,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 1 50211 8,42 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Strona 1 z 3 



WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

§ wydatki na 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

grupa Wydatki 
wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z Wydatki 

inwestycje i 
na programy 

bieżące wynagrodzeni 
wydatki na rzecz udziałem tytułu obsługa majątkowe finansowane z zakup i objęcie 

jednostek 
a i składki od związane z zadania osób środków, o poręczeń i długu 

zakupy udziałem akcji i udziałów 
budżetowych 

nich 
realizacją ich bieżące fizycznych; których mowa gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych wart. 5 ust. 1 których mowa 
zadań; pkt2i3 wart. 5 ust.1 

pkt2i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 602118,42 1502118,42 1 501 822,42 80 702,38 1421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

900 ochrona środowiska 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1632118,42 1612118,42 1 611 822,42 80 702,38 1531120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 602118,42 1 502118,42 1 501 822,42 80702,38 1 421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 632118,42 1612118,42 1 611 822,42 80702,38 1 531120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1409769,78 1409769,78 1 409769,78 0,00 1409769,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
pozostałych 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 519 769,78 1519769,78 1519769,78 0,00 1519769,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 o.aa 
6050 uednostek 

budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 o.aa 

Strona 2 z 3 



przed zmianą 1 602118,42 1 502 118,42 1 501 822,42 80 702,38 1 421120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększen ie 110 000,00 11 0 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 632 118,42 1 61211 8,42 1 611 822,42 80 702,38 1 531 120,04 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka , październ ik 2020 r. 

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 3 do tabeli Nr 2 
do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 
Nr XXVl/235/20 z dn. 23.10. 2020 r. 

· Zmiany planu wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
Z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
600 60016 6050 Taras 0,00 0,00 O,OC 0,0( 0,0( 0,00 
600 60016 6050 Gaj 13431 ,96 0,00 0,00 13 431 ,9E 0,0( 13 431 ,96 
600 60016 6050 Wojciechów 0,0 0,00 O,OC 0,0( 0,0( 0,00 
600 60016 6050 Jabłonna 13171 ,9 0,00 O,OC 13 171 ,9~ 0,0( 13 171 ,99 
600 60016 6050 Wygwizdów 13 908,58 0,00 O,OC 13908,5c 0,0( 13 908,58 
600 60016 6050 Zagacie 11 655,47 0,00 O,OC 11 655,47 0,0( 11 655,47 
600 60016 6050 Stara Wieś 12 738,70 0,00 O,OC 12 738,7( 0,0( 12 738,70 

600 60016 6050 Zuzowy 17 028,26 0,00 0,0 17 028,2E 0,0( 17 028,26 

600 60016 6050 Góry Mokre 20 000,00 0,00 0,0 20 000,0( 0,00 20 000,00 

600 60016 6050 Józefów Stary 14 211,88 0,00 0,00 14211 ,88 0,0( 14 211,88 

600 60016 6050 Miejskie Pola 19281 ,36 0,00 0,00 19 281 ,3E 0,00 19281 ,36 

600 60016 6050 Mojżeszów 11 438,83 -11 438,83 0,0 0,0( 0,00 0,00 

600 60016 6050 Policzka 14 731 ,83 0,00 0,00 14731 ,82 0,0( 14 731 ,83 

600 60016 6050 Nosalewice 16 594,97 0,00 0,00 16594,97 0,00 16 594,97 

600 60016 6050 Wola Przedborska 16 248,34 0,00 0,00 16 248,3A 0,00 16 248,34 

600 60016 6050 Góry Suche 10 832 ,23 0,0( 0,00 10832,22 0,00 10 832,2 

600 60016 6050 Przyłanki 16421 ,65 O,OC 0,00 16 421 ,6!: 0,00 16421 ,65 

600 60016 6050 Brzostek 14341 ,87 O,OC 0,00 14341 ,87 0,0( 14341 ,87 

600 60016 6050 Kaleń 11 958,78 O,OC 0,00 11 958,78 0,00 11 958,78 
RAZEM dział 600 rozdział .60016 paragraf 6050 247 996,70 11438,83 0,00 236 557,87 0,00 236 557,87 

600 60016 4210 Taras 16 854,94 0,00 0,00 16 854,9A 16 854,94 
RAZEM dział 600 rozdział 60016 paragraf 4210 16854,94 0,00 0,00 16 854,94 16 854,9.4 

600 60016 4270 Brzostek 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 4270 Faliszew 12 132,09 0,00 0,00 12 132,09 12 132,09 0,00 
600 60016 4270 Józefów 9 619,02 0,00 0,00 9 619,02 9 619,02 0,00 
600 60016 4270 Kaleń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 4270 Wymysłów 11 222, 19 0,00 0,00 11 222,19 11 222,1S 0,00 

600 60016 4270 Mojżeszów 0,00 0,00 11 438,83 11 438,83 11 438,83 

RAZEM dział 600 rozdział 60016 paragraf 4270 32 973,30 o,oc 11 438,83 44 412,1„ 44 412,1 0,0( 

RAZEM dział600 rozdział 60016 - 297 824,94 11 438,83 •, 11438,8~ 297 824,94 61267,0i 236 557,87 
754 75412 4270 Wojciechów 12175,42 o,oc 0,00 12 175,42 12 175,42 0,00 

RAZEM dział 754 rozdział 75412 paragraf 4270 1217S;4~ 0,00 0,0(] 12·11.s,4~ 12175,4~ 
' 

0,0( 

754 75412 6050 Borowa 15511,75 0,0( 0,00 15511 ,7!: 0,0( 15 511 ,7!: 

754 75412 6050 Piskorzeniec 13 475,29 0,0( 0,00 13 475,2~ 0,00 13 475,2S 

RAZEM dział 754 rozdział 75412 6050 28987,0<1 0,00 ' 0,00 28 987,0<1 0,0( 28 987,04 

Cł.- .-.. ..... ..... -1 



RAZEM dział 754.rozdział 75412 
900 I 90015 I 6050 I Grobla 
900 I 90015 I 6050 I Kajetanów 

RAZEM dział 900 rozdział 90015 
- " 

921 I 92195 I 421 O I Góry Mokre 
921 I 92195 I 4300 I Góry Mokre 

RAZEM dział 921 rozdział 92195 
926 I 92695 I 6050 I Żeleźnica 

Razem dział 926 rozdział 92695 

Sporządził: Podinspketor ds. budżetowej - Paulina Opałka 
Przedbórz, październik 2020 r. 

Cf,..,....,",..,') 

28 987,0 
14818,4 
12 782,0 

0,0~ 27soo,51 
2 500,0 0,001 
7 050,31 o,oo: 
.9 550,31 

0,0 



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVl/235/20 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 października 2020 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2020 roku oraz wysokość ich nakładów 

Klasyfikacja Plan Źródła finansowania 

Nakłady do 
finansowy na 

Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w 
2020r. Budzet 

2020r. 
(10+11+12+13 

Środki z art. 5 Rządowy Inne Miasta 
+14+15+16+17 Fundusz Pożyczk Fundusz żródła Środki - Dział Rozdział § Zmiany(+/·) +18) Budżet miasta ust 1 pkt-2 i 3 Dotacje Inwestycji Kredyty 

i Sołecki wpłaty ochrony 
- -

u.f.p. Lokalnych ludności środowisk 
~ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

7 560 502,59 ·2 052 129,08 7 560 502,59 2 402 753,59 3 368 183,65 380 434,00 1102 294,00 0,00 0,00 306 837,35 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 635 163,59 635163,59 112123,12 0,00 0,00 523 040,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. Kieleckiej w Przedborzu 010 01095 6050 2016-2020 390 188,86 390 188,86 5 000,00 0,00 0,00 385 188,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Suche 010 01095 6050 2018-2020 155 000,00 155 000,00 17 148,39 0,00 0,00 137 851 ,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Przedborska 010 01095 6050 2020 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Cichej w Przedborzu 010 01095 6050 2018 -2020 54 974,73 54 974,73 54 974,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 1 717 869,87 -11 438,83 1 717 869,87 1110 878,00 0,00 370 434,00 0,00 0,00 0,00 236 557,87 0,00 0,00 

1 
Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 742 poprzez budowę ścieżki 

600 60013 6050 2018-2020 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rowerowej z dopuszczeniem ruchu pieszego przy ulicy Piotrkowskiej w Przedborzu 

2 Budowa chodnika w ciągu dróg powiatowych Nr 3911 E i 3914 Ew Górach Mokrych - Etap I, li , Ili i IV 600 60014 6050 2013-2020 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przebudowa drogi gminnej na terenie sołectwa Zagacie 600 60016 6050 2019-2020 141 655,47 141 655,47 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 655,47 0,00 0,00 

4 
Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Klonowa oraz budowa ulic: Słonecznej, Modrzewiowej i Brzozowej w 

600 60016 6050 2013-2021 677 832,00 677 832,00 340 878,00 0,00 336 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przedborzu 

5 Przebudowa ul. Wiśniowej w Przedborzu 600 60016 6050 2017-2021 '19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Poprawa płynności transportu i bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych poprzez przebudowę ulic: 

600 60016 6050 2012-2020 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Korycińska i Lipowa oraz budowę ulic: Majowa i Majowa Góra 

7 Budowa drogi w miejscowości Wymysłów 600 60016 6050 2015-2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Budowa drogi w miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2015-2020 163 480,00 163 480,00 130 000,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2021 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Budowa odcinka drogi w miejscowości Grobla 600 60016 6050 2017-2020 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019 -2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Budowa drogi gminnej ul. Marii Konopnickiej w Przedborzu 600 60016 6050 2019-2020 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gaj 600 60016 6050 2020 13 431 ,96 13 431,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13431,96 0,00 0,00 

14 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Góry Suche 600 60016 6050 2020 10 832,23 10 832,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 832,23 0,00 0,00 

15 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Jabłonna 600 60016 6050 2020 13171,99 13171,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13171,99 0,00 0,00 

16 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Góry Mokre 600 60016 6050 2020 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

17 - Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Jó~efów Stary . - 600 60016 6050 2020 14211,88_ 14211,88. - o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 14 211,88 o,ąo. . 0,00 - - - . 

18 
- -

600 60016 6050 2020 35 703,01 35 703,01 0,00 0,00 o:oo 0,00 0,00 0,00 "35703,01 0,00 0,00 Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa Przylanki 

19 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mojźeszów 600 60016 6050 2020 0,00 ·11 438,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Modernizacja etrogi gminnej na terenie sołectwa Nosalewice 600 60016 6050 2020 30 503,55 30 503,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 503,55 0,00 0,00 



21 Modernizacja drogi gminne w miejscowośc i Policzko 600 60016 6050 2020 14 731 ,83 14 731 ,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 731 ,83 0,00 0,00 

22 Modernizacja drogi gminnej w miejscowośc i Stara Wieś 600 60016 6050 2020 12 738,70 12738,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 738,70 0,00 0,00 

23 Modernizacja drogi gminnej w miejscowośc i Wola Przedborska 600 60016 6050 2020 16 248,34 16 248,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 248,34 0,00 0,00 

24 Modernizacja drogi gminnej w miejscowośc i Zuzowy 600 60016 6050 2020 17 028,26 17 028,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 028,26 0,00 0,00 

25 Przebudowa drogi gminnej ul. Kwiatowa w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2021 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 Budowa drogi gminnej w miejscowośc i Brzostek 600 60016 6050 2020 20 341 ,87 20341 ,87 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 341 ,87 0,00 0,00 

27 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 600016 6050 2020 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 Budowa drogi gmfnnej w miejscowośc i Kaleń 600 600f6 6050 2020 11 958,78 11 958,78 0,00 
-

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 958,78 0,00 0,00 
- t-

6-:30 Turystyka 1 006 148, 16 1 006148,16 123 298, 16 500 000,00 0,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa pomostu do wodowania kajaków 630 63003 6050 2017-2020 10 000,00 10 000,00 10 000,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 73 298,16 73 298,16 73 298, 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów nadpilicznych wraz z rewitalizacją parku przy ul. Krakowskiej 630 63003 6057 2016-2020 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 382 850,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 - Wykup gruntu pod kompleks sportowo-rekreacyjny wraz z budową boiska - 630 63095 6050 2016-2020 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.eo 

4 Rozbudowa infrastruktury nadpilicznej przy ul. Turystycznej w Przedborzu 630 63095 6050 2019-2020 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe 

750 75023 6050 2016-2021 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wraz z wymianą pokrycia dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

2 
Ułożenie kostki na placu wewnętrznym Urzędu Miejskiego w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 oraz oraz 

750 75023 6050 2018-2020 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
odnowienie ogrodzenia 

3 Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu miasta i gminy Przedbórz 750 75095 6060 2020-2021 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 487,04 76 487,04 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 987,04 0,00 0,00 

1 Modernizacja strażnicy OSP w Piskorzeńcu 754 75412 6050 2020 28 987,04 28 987,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 987,04 0,00 0,00 

2 
Budowa garażu dwustanowiskowego na działce nr 62/2 przy ul. Mostowej 22 (plac przy budynku 

754 75412 6050 2018-2020 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 strażnicy) 

3 Dotacja na zakup samochodu służbowego-oznakowanego dla Komisariatu Policji w Przedborzu 754 75403 6170 2020 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Dotacja dla OSP w Przedborzu na wykonanie monitoringu oraz instalacji alarmowej w budynku strażnicy 754 75412 6230 2020 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku Samorządowego Przedszkola w Przedborzu 801 80104 6050 2019-2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup schodołazu do Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu 801 80101 6060 2020 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Modernizacja balustrady schodowej w Szkole Podstawowej w Górach Mokrych 801 80101 6050 2020 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Dotacja dla SPZOZ w Przedborzu na zakup aparatu RTG 851 85121 6220 2020 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 651142,00 · 2 040 690,25 3 651142,00 558 954,31 2 868 183,65 0,00 196 403,53 0,00 0,00 27 600,51 0,00 0,00 

1 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6050 2018-2021 20 000,00 -80 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa oświetlenia w miejscowosci Grobla 900 90015 6050 2019-2020 180 377,08 -68 808,48 180 377,08 10 000,00 0,00 0,00 157 595,05 0,00 0,00 12 782,03 0,00 0,00 

.. 3 - Budowa linii nN przy ul. Turystycznej . . - - 900 90015 6050 2018-2020 - 45 000,00 - 45 000,00 - 45 000,00 . 0,00 0,00 0,00 - 0,00 · 0,00 0,00 0,00 • 1),00 

4 Budowa oświetlenia w miejscowości Kajetanów 900 90015 6050 2019-2020 121 478,57 +38 808,48 121 478,57 67 851,61 0,00 0,00 38 808,48 0,00 0,00 14 818,48 0,00 0,00 

5 Rozbudowa oświetlenia od strony północnej zbiornika wodnego w Przedborzu 900 90015 6050 2018-2020 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00 0,00 



6050 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz, Wielgomłyny i Żytno 900 90095 6057 2016-2020 2 398 183,65 2 398 183,65 0,00 2 398 183,65 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej 900 90095 6050 2017-2021 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 28 627,95 28 627,95 28 627,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Magia Pilicy · ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 900 90095 6057 2015-2021 0,00 ·1 930 690,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 6059 _ 17 474,75 .5 000,00 17 474,75 17 474,75 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Przedbórz 900 90095 6050 2018-2021 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 

- - 0050 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Zastosowanie systemu inteligentnego ledowego oświetlenia 900 . 90015 2016-2020 
.. 

0,00 0,00 0,00 6057 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kościelna w Przedborzu 900 90095 6050 2020 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Budowa oświetlenia ulicznego.JN ul. Zachodnia w Przedborzu 900 90015 6050 2020 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 O,OQ. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Modernizacja ledowego oświetlenia na terenie Gminy Przedbórz 900 90015 6050 2020-2021 5 000,00 +5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 24 691,93 24 691,93 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 13 691,93 0,00 0,00 

1 Budowa ogrodzenia na działce gminnej w miejscowości Żeleźnica 926 92695 6050 2020 13691,93 13 691 ,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13691 ,93 0,00 0,00 

2 Doposażenie terenu w miejscowości Gaj w gminie Przedbórz 926 92695 6050 2020 11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2020 w wysokości 7 560 502,59 zł+§ 666 w kwocie 3 302, 25 zł = 7 563 804,84 Sporządził: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska i Zamówień Publicznych Jolanta Grygiel 




